

گزارش برگزاری مراسم ۸ مارس در فرانکفورت آلمان



به مناسبت فرا رسیدن سالگرد ۸ مارس، روز جهانی زن، مراسمی توسط فعالین چریکهای فدایی خلق در شهر فرانکفورت آلمان برگزار شد. این برنامه بعد از ظهر روز شنبه ۲۸ فوریه در سالن Ka Eins با خوشامد گویی مجری برنامه به حصار شروع شد و حاضرین در جلسه به خاطره تمامی زنان انقلابی و مبارز که در راه رهایی زنان و تحقق آزادی و برابری جان باختند یک دقیقه کف زدند.

در ادامه برنامه، ویدئو کلیپ زیبایی به نام "افتخار" که شعر آن سروده چریک فدایی خلق رفیق غزال آیتی می باشد پخش شد. در بخش بعدی برنامه نوبت به سخنرانی رفیق سهیلا دهماسی رسید که بحث مفصل و جامعی با عنوان "ملاحظات بر مسئله زن در جمهوری اسلامی" ارائه داد. سخنران در جریان بحث خود در ابتدا با فاکت های متعدد در مورد شرایط عینی زنان تحت ستم ایران و بویژه زنان طبقه کارگر و زحمتکش، در مورد ریشه های واقعی ستم بر زن به بحث پرداخت. در بخش دیگری از بحث ها، سخنران به بررسی نظرات مختلف در مورد دلایل ستم بر زن و دیدگاه های انحرافی رایج در جنبش زنان اشاره کرد و از جمله دیدگاهی که مردها را به جای جامعه طبقاتی عامل ستم بر زن معرفی می کند را محکوم نموده و سرانجام بر ضرورت سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری و برقراری جامعه ای دمکراتیک به عنوان کلید رفع ستم بر زن تأکید کرد. سخنرانی رفیق سهیلا با استقبال حاضرین روبرو شد. پس از این سخنرانی، "آناهیتا" هنرمند نوجوان با کی-برد خودش چند ترانه سرود زیبا را نواخت که جمعیت با تشویق شدید وی، از این دختر هنرمند قدردانی کردند. پس از هنرنمایی آناهیتا، یک تنفس کوتاه اعلام شد. در آغاز بخش دوم برنامه، یکی از رفقای سازمان کُردستان حزب کمونیست ایران، کومه له، طی سخنان کوتاهی پیام این سازمان به مراسم را به اطلاع جمع رسانید. وی در سخنان خود به تأثیر مبارزات مسلحانه زنان چریکهای فدایی خلق و همچنین زنان رزمنده کُرد در جنبش مسلحانه خلق کُرد بر روی کل جنبش زنان تأکید نمود. بدنبال تنفس، "سانان" و "پژمان" به روی صحنه آمدند و با اجرای ترانه سرودهای انقلابی و هم چنین موسیقی کُردی جمعیت را به وجد آوردند. در این قسمت، موسیقی که با رقص دستجمعی کُردی همراه شد به برنامه بزرگداشت روز جهانی زن حرارت و احساس همبستگی هر چه بیشتری بخشید.

در بخش تربیون آزاد و پرسش و پاسخ نیز تعدادی از حصار به طرح سئوالات و نقطه نظرات خویش در مورد مسایل مطرح شده در بحث سخنران و جنبش زنان پرداختند.

مراسم بزرگداشت روز جهانی زن با پخش ویدئو کلیپ "زمن زنان چریکهای فدایی خلق" در فضایی رفیقانه و شاد به پایان رسید. نکته برجسته این مراسم شرکت جوانان فعال و علاقه مند به مسایل مبارزاتی در این جلسه بود.

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در آلمان

۱ مارس ۲۰۱۵